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Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 8 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Kommentarer skrivs här 

Jag instämmer med dem flesta kommentarer som studenterna har lyft fram. 

Naturligtvis man kan bemöta dem flesta kommentarer. Jag tar upp det vid 

kommande stycket ”Rekommendationer…” 
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Examinationsresultat 

X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Ändå tycker jag att årets studenter omkull har fler som har prioriterat andra 

parallella kurser som resulterade till mindre positiva resultat vid 

inlämningarna, kring detta kommer senare stycket. 

 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

 

Kursen har betydligt många deltagare. Detta gjorde att det blev väldigt 

mycket att rätta och handleda mm… 

 

För första gången har man planerat inom lärare laget att stretcha på kursens 

tider för att studenterna skall hinna prestera bättre på BG322a och 

examensarbete kursen. 

 

Eftersom kursen innehåller ingen tentamen i stället finns det kontinuerliga 

inlämningar för varje vecka. Det gör att lärare upplever det för mycket att 

göra för att hinna med. 

Jag skall se över formerna och försöka slå ihop några inlämningar till 

kommande terminen. 

 

Jag har infört kamratgranskning efter några utvalda inlämningar men detta 

tillbringade inte mycket eftersom studenterna inte har genomfört momentet 

som det skall. 

Återigen är jag skeptisk mot antal studenter som gör värdering… 8 av 56 är 

det inte bra alls. 

Men det glädjande är att dem som svarade visar väldigt positivt resultat. 

Kursen är slut med alla sina schemalagda lektioner men pågår nu 

fortfarande med rättning av studenternas slut inlämningar. 

Andra inlämningstillfälle är 17/5 och tredje och sista äger rum under v.34 

augusti. 

 

Flera duktiga och engagerade lärare: 

Rolf Anderson som gör ett mycket bra arbete och hands insats är 

uppskattad. 

Jag lyckades ordna många extra studiebesök på olika konsult byggföretag 

som var uppskattade. 
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Flera andra gästföreläsare som tillbringade mycket bra kunskaper kring 

regler inom projektering och projekteringsprocess 

Malmö Stad har medverkat inom kursen och tagit fram mycket kring 

processen och reglera för projektering och bygglov. 

 

Flera andra lärare medverkat i kursen (Ingrid Svetoft, Kenth Lindell och 

Basam Behsh) har berikat kursen med sina värdefulla erfarenheter och 

kunskaper. 

 

Som kursansvarig tycker jag att kursen har gått jättebra, min förhoppning 

att kunna få mer tid från ledningen för att genomföra kommande omgången 

ifall man får så många studenter igen. 

 

Kursens planering med alla dessa moment och inblandade kräver oerhört 

mycket planering och synkopering. 

 

IT-projekt AVD har testats med minder bra feedback på grund av få antal 

studenter som testade miljön. Personligen önskar jag att AVD fortsätter och 

implementeras till nästa gång. 

 

 

 

 

 


